ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

Дума Холмского муниципального округа
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Холмского муниципального района

Принято Думой Холмского муниципального округа от

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Холмского муниципального района, утвержденное решением Думы Холмского муниципального района от 28.12.2023 №209, следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2 слова «Контрольно-счетная комиссия Холмского муниципального района» заменить словами «Контрольно-счетная комиссия Холмского муниципального округа»;
1.2. в Приложении №1 слова «Контрольно-счетная комиссия Холмского муниципального района» заменить словами «Контрольно-счетная комиссия Холмского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании Холмского муниципального округа - бюллетене «Вестник Холмского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил:                                                                           Е.В. Елисеева
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
К проекту решением Думы Холмского муниципального округа «О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Холмского муниципального района».
Проект решения Думы Холмского муниципального округа «О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Холмского муниципального района» подготовлен в соответствии с решением Думы Холмского муниципального округа от 25.09.2024 №14 «О контрольно-счетной комиссии Холмского муниципального округа».
По результатам первичной антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке «О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Холмского муниципального района» коррупциогенных факторов не выявлено.
Проект нормативного правового акта размещен на сайте Администрации Холмского муниципального района в разделе «Документы».
ФИНАНСОВО - ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

К проекту решения Думы Холмского муниципального округа ««О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Холмского муниципального района».

Принятие проекта решением Думы Холмского муниципального округа  «О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Холмского муниципального района», не повлечет за собой дополнительных расходов из местного бюджета.
Ведущий  специалист                                                                        Е.В. Елисеева